Ente Publico:

12300-000000
12310-000000
12310-010000
12310-010100
12310-010101
12310-010102
12310-010103
12310-010104
12310-010200
12310-010201
12310-010202
12310-010203
12310-010204
12310-010205
12310-010206
12310-010207
12310-010208
12310-010209
12310-010210
12310-010211
12310-010212
12310-010213
12310-010214
12310-010215
12310-010216
12310-010217
12310-010218
12310-010219
12310-010220
12310-010221
12310-010222
12310-010223
12310-010224
12310-010225
12310-010226
12310-010227
12310-010228
12310-010229
12310-010230
12310-010231
12310-010232
12330-000000
12330-010000
12330-010100
12330-010101
12330-010102
12330-010103
12350-000000
12351-000000
12351-120000
12351-120001
12351-140000
12351-140001
12351-140002
12351-140003
12351-140004
12351-140005
12351-140006

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL 2020

(Pesos)

COMISION ESTATAL DE SUELO Y VIVIENDA DE DURANGO

Descripcién del Bien Mueble

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones

Terrenos

Terrenos

TERRENOS

TERRENOS COESVI

TERRENO PQUE. DURANGO

TERRENOS LERDO

Parcela 42 P1/1 Ejido Cristobal Colon

TERRENOS DE ADQUIRIDOS EN EJERCICIOS ANTERIORES
FILADELFIA (GOMEZ PALACIO)

EJIDO LERDO (Parcela 175)

EJ. CRISTOBAL COLON P28 P-17 P-41

EJ LA VICTORIA P.N. 1P1/1Z-1

PARCELA 94 E.C.C. (ARAMBURO HERRERA MARIA CATAL
PARCELA No. 15 E.C.C. (MARTIN MEDINA LECHUGA)
PARCELA 26 E.C.C. (ROSENDO ESCARPITA RAMIREZ)
PARCELA 94 P.1 -1/1 E.C.C. (JOSE ARAMBURO HERRERA
PARCELA No. 67 P1/1 E.C.C. (MANUEL DE JESUS HDEZ
PARCELA No. 49 E.C.C. (MANUEL SOTO VAZQUEZ)
PARCELA No. 93 E.C.C. (JOSE ARAMBURO HERRERA)
PARCELA No. 66 P 1/1 E.C.C. (MARIO DE LEON BERUME
PARCELA No. 10 E.C.C. (JOSE AMADOR GAUSIN BARRON
PARCELA No. 9 E.C.C. (JOSE AMADOR GAUSIN BARRON)
PARCELA No. 35 E.C.C. (RAFAEL GUTIERREZ AVALOS)
PARCELA No. 37 E.C.C. ( RAFAEL GUTIERREZ AVALOS
PARCELA No. 25 E.C.C. (JOSE MANUEL MEDINA GUTIER
PARCELA No. 13 E.C.C. (EZEQUIEL ROCHA ROJAS)
PARCELA 32 P1/L E.C.C. (Bernardino Pulido Chav)
PARCELA 32 P1/L E.C.C. (MIRANDA BERMUDEZ GILDA
Predio La Casita Fraccion E ( Javier Duarte)

Predio La Casita Fraccion F (Miguel Angel Duarte)
PARCELA 32 P1/1zZ-1 E.C.C. (ENRIQUE LEON LOPEZ)
Parcela 100 Fr. 8 Ej. C.C. (Mario E. Perez Renteri

Parcela 100 Fr. 28 Ej. C.C. Mario E. Pérez Renteri

P. 6 P 1/1 Ej Benito Juarez (Silverio A Chacon Tin

EJIDO LERDO PARCELA 181 P1/1 Z-1

Ej. Gpe. Victoria P 953 P1/17Z1(Miguel A Lechuga A

Parcela No. 100 fracc. 29 E.C.C. (Planta tratamien

Col. Agricola Popular (Cd. Lerdo)

Parcela 81 P 1/1 E.C.C. (Jose Rocha Rojas)

Parcela 11 P 1/1 Ej Cristobal Colon (Elva A Mufioz)

Edificios no Habitacionales

Edificios 2016

EDIFICIOS

EDIFS. COESVI

EDIFS. PARQUE DURANGO

EDIFS. LERDO

Construcciones en Proceso en Bienes Dominio Public
Edificacién Habitacional en Proceso

Construcciones en Proceso Ejercicios Anteriores
Construcciones en Proceso Ejercicios Anteriores

Programas de Construccion 2019

Suchil

Panuco de Coronado

Canatlan

El Oro

Suchil 15 ACC

San Bernardo

Valor en libros

133,978,984.07
60,494,004.21
60,494,004.21
4,054,214.47
453,234.93
110,112.50
61,240.02
3,429,627.02
56,439,789.74
12,846,202.20
2,531,076.90
84,656.70
1,800,000.00
514,123.74
702,800.00
614,966.30
1,233,803.18
160,386.00
652,445.00
516,131.98
477,500.00
484,068.00
319,907.76
124,282.82
448,531.20
234,428.40
190,363.15
570,000.00
2,090,267.50
1,140,799.50
1,404,000.00
608,405.40
306,360.00
700,430.72
5,122,650.00
2,448,275.00
3,555,061.95
178,542.84
1,064,000.00
850,085.00
12,465,238.50
1,212,033.46
1,212,033.46
1,212,033.46
888,621.74
169,661.31
153,750.41
72,272,946.40
72,199,846.80
5,489,726.12
5,489,726.12
10,840,935.16
74,486.00
819,346.00
1,117,290.00
968,318.00
334,080.00
638,000.00




12351-140007
12351-140008
12351-150000
12351-150001
12351-150002
12351-150005
12351-200000
12351-210004
12351-210007
12351-250000
12351-250800
12351-250802
12351-251700
12351-251702
12351-252100
12351-252101
12351-252102
12351-252500
12351-252501
12351-252502
12351-310001
12351-310002
12351-310003
12354-000000
12354-000001

Nombre de Dios

Gomez Palacio 50 acc 2019

CONAVI 11 2019

Gomez Palacio (Aport. CONAVI Il 2019)

COESVI/N IDEAL/AP/2019-1Y2(NVO ID. CONAVI Il 2019)

Santa Clara (Aport. CONAVI II)
Programas de Construccion 2017
COESVI-CB-011-2017
COESVI-CB-013-2017

Programa M.V. Municipales

Municipio de Gomez Palacio

Losa de Concreto Gomez Palacio
Municipio de Nombre de Dios

Losa de Concreto nombre de Dios
Municipio de Panuco de Coronado
Cuarto Adicional Panuco de Coronado
Losa de Concreto Panuco de Coronado
Municipio de Rodeo

Cuarto Adicional Rodeo

Losa de Concreto Rodeo
COESVI-CB-003-2018
COESVI-CA-002-2018
COESVI-ADJ-CA-005-2018

Division Terrenos y Cons Obras Urbanizacién en
Panuco de Coronado

1,191,776.00
5,697,639.16
10,858,614.21
3,724,319.00
3,805,046.00
3,329,249.21
25,067,215.43
10,749,571.10
14,317,644.33
3,146,145.50
557,395.50
557,395.50
750,000.00
750,000.00
1,220,000.00
700,000.00
520,000.00
618,750.00
393,750.00
225,000.00
12,543,253.17
2,923,990.09
1,329,967.12
73,099.60
73,099.60

133,978,984.07




